
6

llivewidadlacional deo'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina "SO ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 7 de julio de 2022.

EXP-EXA Nº 8185/2021

RESCD-EXANº 416/2022

VISTO la RESD-EXA Nº379/2022, emitida por Decanato ad referéndum del
Consejo Directivo, de fecha 1 de julio de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 6 de julio de 2022,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º. - Homologar la RESD-EXA Nº379/2022, emitida por Decanato,
mediante la cual se autoriza y otorga aval académico para las VI Jornadas de Enseñanza
de la Matemática que se llevara a cabo del 4 al 9 de agosto de 2022, conformando la
Comisión Organizadora por Prof. Silvia Mabel Baspiñeiro, Prof. Blanca Azucena
Formeliano, Prof. Ivone Anahí Patagua y Prof. Antonio Sángari.

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los Departamentos Docentes, a los integrantes de la
Comisión Organizadora, a la Secretaria de Docencia e Investigación, a la Secretaría de
Extensión y Bienestar, Secretaria de Cooperación Técnica, a los Docentes de la Facultad,
al CECE y publíquese en el Boletín Oficial. Publíquese en la página web. Cumplido,
archívese.

JRM
1mg

¿,,- -/Dr. JOSÉ R. MOLA
SECRETARIOACAOÉMICO Y D INVESTIGA

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

sic3,.:,f '1( ',
'!!:: t;,;, º\/__ ,r.:'t l1'
¡z r··,.-;1. J:3 fjjl¡-.:,,.,·;·.,, ► 1l { E¡a sJ]
\ <Y, .•ea.

5
Mag. GUSTAVO DANIEL #

DECANO
FACULTADCE CS. EXACTAS-UN


